
        LISTA DE BIENES EMBARGADOS 
 
      ÁMBITO GEOGRÁFICO: PROVINCIA DE VALENCIA 
 
 
 
 
Unidad de Recaudación Ejecutiva 
      Teléfono: 963883677 
 
PROCEDIMIENTO SUBASTA PÚBLICA: 
 

SUBASTA 
EXPTE. 

DESCRIPCIÓN GENERAL DEL BIEN 
Nº BOP Y 
FECHA 

BIEN 
IMPORTE 

TASACIÓN 
IMPORTE 
CARGAS 

TIPO 
ENAJENACIÓN 

LOTE Nº 
FECHA Y 

HORA 
LUGAR 

711904/01/2015 
Carpa, compuesto por una estructura 
de postes y cubrición con PVC  de 
unos 27,20 metros cuadrados 

Nº 112 
Fecha 

15/06/2015 
Mueble 3.720,00€ - - - - - - 3.720,00€ Único 

21/07/2015 
10,30 horas 

URE Pza.San Vicente Ferrer, 
3 46003  Valencia 

542558/6/2015 
Solar en Chella, Finca 5817 Situación 
U.E. nº 1 Superficie 273,5 metros 
cuadrados 

Nº 112 
Fecha 

15/06/2015 

Inmueble 
Urbana 

17.431,51€ 
C. Urbanización 
ptes de emisión 
19.784,17€ 

25.226,40€ 1º Lote 
21/07/2015 
10,30 horas 

URE Pza.San Vicente Ferrer, 
3 46003  Valencia 

542558/6/2015 
Solar en Chella, Finca 5818 Situación 
U.E. nº 1 Superficie 362,75 metros 
cuadrados 

Nº 112 
Fecha 

15/06/2015 

Inmueble 
Urbana 

26.970,46€ 
C. Urbanización 
ptes de emisión 
26.283,64€ 

33.489,28€ 2º Lote 
21/07/2015 
10,30 horas 

URE Pza.San Vicente Ferrer, 
3 46003  Valencia 

450600/1/2015 
Solar en Moncada, Sector SUHI-2 
Finca 19932 Superficie 3.402,49 
metros cuadrados 

Nº 112 
Fecha 

15/06/2015 

Inmueble 
Urbana 

62.537,80€ 
C. Urbanización 
ptes de emisión 
41.569,57€ 

62.537,80€ 1º Lote 
21/07/2015 
10,30 horas 

URE Pza.San Vicente Ferrer, 
3 46003  Valencia 

450600/1/2015 
Solar en Moncada, Sector SUHI-2 
Finca 19904 Superficie 14.353,41 
metros cuadrados 

Nº 112 
Fecha 

15/06/2015 

Inmueble 
Urbana 

225.271,80€ 
C. Urbanización 
ptes de emisión 
175.848,28€ 

225.271,80€ 2º Lote 
21/07/2015 
10,30 horas 

URE Pza.San Vicente Ferrer, 
3 46003  Valencia 



450600/1/2015 
Solar en Moncada, Sector SUHI-2 
Finca 19895 Superficie 19.972,89 
metros cuadrados 

Nº 112 
Fecha 

15/06/2015 

Inmueble 
Urbana 

329.478,00 
C. Urbanización 
ptes de emisión 
12.500,38€ 

329.478,00 3º Lote 
21/07/2015 
10,30 horas 

URE Pza.San Vicente Ferrer, 
3 46003  Valencia 

450601/2/2015 
Solar en Moncada, Sector SUHI-2 
Finca 19932 Superficie 3.402,49 
metros cuadrados 

Nº 112 
Fecha 

15/06/2015 

Inmueble 
Urbana 

62.537,80€ 
C. Urbanización 
ptes de emisión 
41.569,57€ 

62.537,80€ 1º Lote 
21/07/2015 
10,30 horas 

URE Pza.San Vicente Ferrer, 
3 46003  Valencia 

450601/2/2015 
Solar en Moncada, Sector SUHI-2 
Finca 19904 Superficie 14.353,41 
metros cuadrados 

Nº 112 
Fecha 

15/06/2015 

Inmueble 
Urbana 

225.271,80€ 
C. Urbanización 
ptes de emisión 
175.848,28€ 

225.271,80€ 2º Lote 
21/07/2015 
10,30 horas 

URE Pza.San Vicente Ferrer, 
3 46003  Valencia 

450601/2/2015 
Solar en Moncada, Sector SUHI-2 
Finca 19895 Superficie 19.972,89 
metros cuadrados 

Nº 112 
Fecha 

15/06/2015 

Inmueble 
Urbana 

329.478,00 
C. Urbanización 
ptes de emisión 
12.500,38€ 

329.478,00 3º Lote 
21/07/2015 
10,30 horas 

URE Pza.San Vicente Ferrer, 
3 46003  Valencia 

450602/3/2015 
Solar en Moncada, Sector SUHI-2 
Finca 19932 Superficie 3.402,49 
metros cuadrados 

Nº 112 
Fecha 

15/06/2015 

Inmueble 
Urbana 

62.537,80€ 
C. Urbanización 
ptes de emisión 
41.569,57€ 

62.537,80€ 1º Lote 
21/07/2015 
10,30 horas 

URE Pza.San Vicente Ferrer, 
3 46003  Valencia 

450602/3/2015 
Solar en Moncada, Sector SUHI-2 
Finca 19904 Superficie 14.353,41 
metros cuadrados 

Nº 112 
Fecha 

15/06/2015 

Inmueble 
Urbana 

225.271,80€ 
C. Urbanización 
ptes de emisión 
175.848,28€ 

225.271,80€ 2º Lote 
21/07/2015 
10,30 horas 

URE Pza.San Vicente Ferrer, 
3 46003  Valencia 

450602/3/2015 
Solar en Moncada, Sector SUHI-2 
Finca 19895 Superficie 19.972,89 
metros cuadrados 

Nº 112 
Fecha 

15/06/2015 

Inmueble 
Urbana 

329.478,00 
C. Urbanización 
ptes de emisión 
12.500,38€ 

329.478,00 3º Lote 
21/07/2015 
10,30 horas 

URE Pza.San Vicente Ferrer, 
3 46003  Valencia 

450603/4/2015 
Solar en Moncada, Sector SUHI-2 
Finca 19932 Superficie 3.402,49 
metros cuadrados 

Nº 112 
Fecha 

15/06/2015 

Inmueble 
Urbana 

62.537,80€ 
C. Urbanización 
ptes de emisión 
41.569,57€ 

62.537,80€ 1º Lote 
21/07/2015 
10,30 horas 

URE Pza.San Vicente Ferrer, 
3 46003  Valencia 



450603/4/2015 
Solar en Moncada, Sector SUHI-2 
Finca 19904 Superficie 14.353,41 
metros cuadrados 

Nº 112 
Fecha 

15/06/2015 

Inmueble 
Urbana 

225.271,80€ 
C. Urbanización 
ptes de emisión 
175.848,28€ 

225.271,80€ 2º Lote 
21/07/2015 
10,30 horas 

URE Pza.San Vicente Ferrer, 
3 46003  Valencia 

450603/4/2015 
Solar en Moncada, Sector SUHI-2 
Finca 19895 Superficie 19.972,89 
metros cuadrados 

Nº 112 
Fecha 

15/06/2015 

Inmueble 
Urbana 

329.478,00 
C. Urbanización 
ptes de emisión 
12.500,38€ 

329.478,00 3º Lote 
21/07/2015 
10,30 horas 

URE Pza.San Vicente Ferrer, 
3 46003  Valencia 

450604/5/2015 
Solar en Moncada, Sector SUHI-2 
Finca 19932 Superficie 3.402,49 
metros cuadrados 

Nº 112 
Fecha 

15/06/2015 

Inmueble 
Urbana 

62.537,80€ 
C. Urbanización 
ptes de emisión 
41.569,57€ 

62.537,80€ 1º Lote 
21/07/2015 
10,30 horas 

URE Pza.San Vicente Ferrer, 
3 46003  Valencia 

450604/5/2015 
Solar en Moncada, Sector SUHI-2 
Finca 19904 Superficie 14.353,41 
metros cuadrados 

Nº 112 
Fecha 

15/06/2015 

Inmueble 
Urbana 

225.271,80€ 
C. Urbanización 
ptes de emisión 
175.848,28€ 

225.271,80€ 2º Lote 
21/07/2015 
10,30 horas 

URE Pza.San Vicente Ferrer, 
3 46003  Valencia 

450604/5/2015 
Solar en Moncada, Sector SUHI-2 
Finca 19895 Superficie 19.972,89 
metros cuadrados 

Nº 112 
Fecha 

15/06/2015 

Inmueble 
Urbana 

329.478,00 
C. Urbanización 
ptes de emisión 
12.500,38€ 

329.478,00 3º Lote 
21/07/2015 
10,30 horas 

URE Pza.San Vicente Ferrer, 
3 46003  Valencia 

  


